concertado con el espacio autónomo de acuerdo 

con la normatividad vigente 

SEMESTRAL 

Instituto 
Distrital de 

la 
Participaci

ón y 
Acción 

Comunal 

0% 🔴 0% 🔴 0% 🔴 

uente: Ibid. (2025).Construcción Propia. 

Del análisis realizado en la tabla, se identificó ciento quince (115) productos en rezago:  

• 0% → 106 indicadores 

• 4% → 1 indicador 

• 5% → 1 indicador 

• 17% → 1 indicador 

• 20% → 2 indicadores 

• 24% → 1 indicador 

• 33% → 3 indicadores 

se encontraron tres 3 productos en sobre ejecución, entre ellos: El 2.1.5.